
Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА им. А.А. Новикова 

 
 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА 

(РОСАВИАЦИЯ) 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ГРАЖДАНСКОЙ АВИАЦИИ 

ИМЕНИ ГЛАВНОГО МАРШАЛА АВИАЦИИ А.А. НОВИКОВА» 

 

 

ПРИКАЗ 
 

22 августа 2024 г.                      № 10.01–3–0956 

 

О зачислении поступающих в 

авиационно-транспортный колледж на 

первый курс на заочную форму 

обучения 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273–ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования, утвержденным приказом Минпросвещения России 

от 02.09.2020 № 457, на основании Правил приема на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования на 2024/2025 учебный год, 

утвержденных решением Ученого совета Университета от 15.02.2024 (протокол № 6), 

введенных в действие приказом ректора от 21.02.2024 № 02-2-046, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01.09.2024 в качестве обучающихся первого курса на места по 

договорам об оказании платных образовательных услуг лиц в соответствии с 

ранжированными списками согласно приложению № 1 к настоящему приказу. 

2. Директору авиационно-транспортного колледжа провести необходимые 

организационные мероприятия, связанные с зачислением лиц, указанных в пункте 1 

настоящего приказа. 

3. Ответственному секретарю приемной комиссии в установленные сроки 

обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте Университета в 

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Директору авиационно-транспортного колледжа в установленные сроки 

обеспечить размещение настоящего приказа на информационном стенде в здании авиационно-

транспортного колледжа. 

5. Главному бухгалтеру, руководителю департамента экономики и финансов 

принять настоящий приказ к исполнению. 

6. Начальнику отдела делопроизводства довести настоящий приказ до сведения лиц 

в части, их касающейся, посредством системы электронного документооборота «Directum» и 

(или) электронной почты. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
Врио ректора (подпись)                      А.В. Губенко 

  
 

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_140174/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_140174/


 

Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА им. А.А. Новикова 

Приложение № 1 к приказу 

от 22 августа 2024 № 10.01–3–0956 

/ 

Список лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению 

 

1. Специальность 43.02.06 Сервис на транспорте (по видам транспорта) нормативный 

срок обучения 2 года 10 месяцев: 

 

№ 

п/п 

ФИО Гражданство  Средний 

балл  

Учебный 

шифр 

Учебная 

группа 

1. Алексеева Ольга Александровна Российская 

Федерация  
4,625 562400274 А-406 

2. Сисейкина Анжелика Сергеевна Российская 
Федерация 

4,500 562400275 А-407 

3. Солодухина Марина Николаевна Российская 
Федерация 

4,250 562400276 А-406 

4. Могильникова Ирина Игоревна Российская 
Федерация 

4,000 562400277 А-407 

5. Агапова Ольга Евгеньевна Российская 
Федерация 

4,000 562400278 А-406 

6. Гринёва Валерия Александровна Российская 
Федерация 

4,000 562400279 А-407 

7. Григорьева Кристина 

Владимировна 

Российская 
Федерация 

4,000 562400280 А-406 

8. Ширяева Мария  

Игоревна 

Российская 
 Федерация 

4,000 562400281 А-407 

9. Рябцева Наталия Викторовна  Российская 

 Федерация 
4,000 562400282 А-406 

10. Матлахова Яна Викторовна Российская 
Федерация 

4,000 562400283 А-407 

11. Убайдуллаева Гузал Азаматовна Российская 
Федерация 

3,750 562400284 А-406 

12. Коломыцева Валерия 

Александровна 

Российская 
Федерация 

3,750 562400285 А-407 

13. Радионов Кирилл Владимирович Российская 
Федерация 

3,500 562400286 А-406 

14. Резникова Ангелина Алексеевна Российская 
Федерация 

3,500 562400287 А-407 

15. Бамбышева Надежда Айтаевна Российская 
Федерация 

4,625 562400288 А-406 

16. Малашенкова Дарья 

Владленовна 

Российская 
Федерация 

4,500 562400289 А-407 

17. Уракова Анна Юрьевна Российская 
Федерация 

4,250 562400290 А-406 

18. Киселева Ксения Дмитриевна Российская 
Федерация 

4,000 562400291 А-407 

19. Алексеенко Елена Юрьевна Российская 
Федерация 

4,000 562400292 А-406 

20. Гаусиева Эльвина Маратовна Российская 
Федерация 

4,000 562400293 А-407 

21. Иоффе Камилла Аветиковна Российская 
Федерация 

4,000 562400294 А-406 



 

Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА им. А.А. Новикова 

№ 

п/п 

ФИО Гражданство  Средний 

балл  

Учебный 

шифр 

Учебная 

группа 

22 Каменарович Милица 

Константиновна 

Российская 
Федерация 

3,500 562400295 А-407 

23 Сапегина Ксения Евгеньевна Российская 
Федерация 

3,500 562400296 А-406 

24 Чинцова Оксана Юрьевна Российская 
Федерация 

3,500 562400297 А-407 

25 Асланова Джамиля Халид кызы Российская 
Федерация 

3,500 562400298 А-406 

26 Юнусов Эмиль Тимурович Российская 
Федерация 

3,375 562400299 А-407 

27 Лысаков Артем Сергеевич Российская 
Федерация 

3,250 562400300 А-406 

28 Яковлева Арина Юрьевна Российская 
Федерация 

3,250 562400301 А-407 

29 Попова Валентина Евгеньевна Российская 
Федерация 

3,250 562400302 А-406 

30 Бобокулова Фарзона Икронова Российская 
Федерация 

3,125 562400303 А-407 

31 Талимончик Кристина Юрьевна Российская 
Федерация 

3,000 562400304 А-407 

32 Абрамов Артем Юрьевич Российская 
Федерация 

3,000 562400305 А-406 

         
 
         Ответственный секретарь приемной комиссии     (подпись) 

       
 

И.В. Горбачев 
 

         Директор авиационно-транспортного колледжа     (подпись) Я.В. Коломейцева 

 

 

 


